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 169 IWAKOSHI H

 179 ZHANG M

 176 OMURA A

 324 WONG X R

 192 HARIMOTO M

 175 ISHIDA A

 116 KLEE S

 385 KJELLSON H

 190 YOKOI S

6, 6, 7

3, -9, 11, 7

4, 1, 4

-6, 7, 9, 9

8, 2, -9, 6

 169 IWAKOSHI H

 094 PAVADE P

 169 IWAKOSHI H
4, 3, 11

4, -4, 6, 6

-11, 6, 2, 6

 179 ZHANG M

 192 HARIMOTO M

 175 ISHIDA A

 190 YOKOI S

 177 KURONA A

 187 SUGASAWA Y

 173 ONODERA S

 191 SHIRAYAMA A

 189 NAKAMORI H

 206 KÄLLBERG C

 188 AKAE K

 172 SANJO Y

 174 KANEZAKI A

 256 JONSSON J

 179 ZHANG M

 175 ISHIDA A

 187 SUGASAWA Y

 173 ONODERA S

 189 NAKAMORI H

 172 SANJO Y

 174 KANEZAKI A

-7, 9, 9, -7, 2

6, -10, -5, 9, 6

8, -4, 9, 6

8, 8, 6

-9, -8, 8, 7, 4

7, 11, 7

7, 8, 5

8, 6, 9

7, -5, 10, 4

7, 13, -7, 11

9, 3, 6

5, 6, -7, 4

3, 9, 4

-8, 8, -5, 9, 11

8, -4, -8, 10, 5

4, -9, 8, 9

7, -9, -9, 6, 2

6, -6, 12, 8

-4, 9, 10, -8, 4

-10, -7, 10, 10, 6

9, -9, 1, 4

 136 FRONT E

 095 LUTZ C

 172 SANJO Y

 174 KANEZAKI A

 445 TAN E

 170 TANAKA A

 256 JONSSON J

9, 6, -13, 3

3, 5, 3

-7, 7, 6, 6

7, 6, 9

7, 6, 5

 205 ZHANG Z

 177 KURONA A

 254 TOFTAKER M

 187 SUGASAWA Y

 323 GOI R X

 173 ONODERA S

 444 GIRI S

 191 SHIRAYAMA A

 171 KIMURA K

 189 NAKAMORI H

 007 CARLSEN R

 206 KÄLLBERG C

 188 AKAE K

3, 5, 6

2, 6, 7

3, 3, 2

3, 8, 8

9, 7, 4

7, 4, 7

7, -7, 9, -10, 3

9, 8, 11

 442 TUNG F

 449 HURSEY A

 094 PAVADE P

-7, 9, -7, 11, 7

8, -10, -4, 13, 7

3, 1, 7

 445 TAN Emily, USA
 382 HANSSON Matilda, Lekstorps IF
 118 TSUTSUI Yuki, GER
 170 TANAKA Ayaka, Japan University

 256 JONSSON Jennifer, Norrtulls SK

 007 CARLSEN Rebekka, B-72 NOR
 120 KIRNER Jana, GER

 206 KÄLLBERG Christina, Köpings BTK
 188 AKAE Kaho, JPN

 046 WONG Jasmin, ENG
 136 FRONT Erika, Halmstad BTK
 095 LUTZ Camille, FRA
 253 SKATTET Rikke, B-72 NOR
 440 HSIEH Tia Lynn, USA
 172 SANJO Yuki, Japan University
 174 KANEZAKI Aimi, Japan University

 216 NI Xiaojing, LUX
 444 GIRI Swathi, USA
 341 ZETTERSTRÖM Stina, Spårvägens BTK
 191 SHIRAYAMA Ami, JPN
 171 KIMURA Kasumi, Japan University
 096 COK Isa, FRA
 001 GUO Siyu, Arvika BTK
 189 NAKAMORI Honami, JPN

 381 EDVINSSON Jennie, Halmstad BTK
 094 PAVADE Prithika, FRA
 205 ZHANG Ziwei, Köpings BTK

 424 GARCI Fadwa, TUN
 177 KURONA Aoi, Japan University
 254 TOFTAKER Martine, B-72 NOR
 446 CUI Kayleigh, USA

 187 SUGASAWA Yukari, JPN
 323 GOI Rui Xuan, SGP

 383 HOLGERSSON Hannah, IK Juno
 173 ONODERA Sawa, Japan University

 442 TUNG Faith, USA
 044 PAYET Denise, ENG
 073 TANSKA Caroline, Eslövs AI BTK
 449 HURSEY Anna, WAL

 179 ZHANG Mo, JN Meat Academy DEN

 390 THEMNÉR Alva, Eslövs AI BTK
 176 OMURA Ayumi, Japan University
 135 JOHANSSON Tilda, Halmstad BTK
 324 WONG Xin Ru, SGP

 192 HARIMOTO Miwa, JPN
 175 ISHIDA Akane, Japan University
 441 ZHU Sabrina, USA
 116 KLEE Sophia, GER
 207 KARLSSON Michaela, Köpings BTK
 464 ENGELSON Maria, Ängby SK
 385 KJELLSON Hanna, Lyckeby BTK

 190 YOKOI Sakura, JPN
 169 IWAKOSHI Honoka, Japan University

 179 ZHANG M

 179 ZHANG M

 187 SUGASAWA Y

 179 ZHANG M

 189 NAKAMORI H

 189 NAKAMORI H

 172 SANJO Y

2, 13, 2

11, 8, -10, -3, 7

7, -8, 9, 9

9, 5, 10

4, 7, 6

7, 10, 8

-13, 8, 5, 7
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Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


